Veranstaltungstermine 2024

Privilegierte Schiitzengilde zu Wittstock 1560 e.V.

02.03.2024

09.03.2024

16.03.2024

27.04.2024

11.05.2024

15.06.2024

29./30.06.2024

09.00 Uhr

Ort:

14.00 Uhr

Ort:

09.00 Uhr

Ort:

09.00 Uhr

Ort:

09.00 Uhr

Ort:

8.00 Uhr

Ort:

08.00 Uhr

Ort:

Fruhjahrsputz PSG zu Wittstock

Schiefistand Wittstock

Vollversammlung
Schielstand Wittstock
,Vereinskleidung“

Heide-Cup
,,Jagdliches Schiellen«
SchieRstand Wittstock

Kreismeisterschaften OPR
,Jagdliches Schieflen*
SchieRstand Wittstock

Kreismeisterschaften OPR
WS Trap/Skeet
SchieRstand Wittstock

Landesmeisterschaft
,Jagdliches Schiellen
Bahnsdorf

Landesmeisterschaften BSB
Wurfscheibe Trap / Skeet
Frankfurt/Oder

06.07.2024

13.07.2024

27.07.2024

05.10.2024

12.10.2024

31.12.2024

09.00 Uhr

Ort:

10.00 Uhr

Ort:

09.00 Uhr

Ort:

09.00 Uhr

Ort:

09.00 Uhr

Ort:

09.00 Uhr

Ort:

Landesmeisterschaften BSB
Wurfscheibe Doppeltrap
SchieRstand Wittstock

,Radtour PSG Wittstock*
,,schones Wetter*
SchieRstand Wittstock

Heidepokal
»Sportliches Schieen*
Wurfscheibe Trap/Skeet
SchieRstand Wittstock

Vereinsmeisterschaft 2024

KK-Gewehr, KK & GK Pistole
Revolver, Flinte Trap & Skeet

SchielRstand Wittstock

Heidepokal
,,wJagdliches Schielen*
SchiefRstand Wittstock

SilvesterschieRen
SchieRstand Wittstock

Telefon Sportschiel3stand 033966 60 444
E-Mail: schiessstand-wittstock@hotmail.de
Www.psg-wittstock.de



